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“Savaş gerekmedikçe cinayettir!” Mustafa Kemal ATATÜRK
 
 
Türkiye’nin en küçük ili 403 kilometre kare yüz ölçümü ile Yalova;  168.593 kişi yaşıyor 2007
sayımına göre
 
Dünyanın Nüfus yoğunluğu; 49 kişi, Yalova’da 418 kişi, en kalabalık şehrimiz İstanbul’da  1939 kişi.
 
Gazze’de ise Nüfus yoğunluğu 3889 kişi. 
1 Km2 =1000 Dönüm.
 
Yani 1 Dönüm’lük bir alana 3,9 yaklaşık 4 kişi düşüyor Gazze’de.
 
Gazze’de 360 kilometre kare alanda 1,4 milyon insan yaşıyor. 20.000 İsrail askeri Gazze’ye kara
harekatı gerçekleştiriyor. Tankları, topları, ağır silahları hafif silahları, roketleri, uçakları, savaş
helikopterleriyle…
 
Gerekçe Hamas’ı bertaraf etmek. Elini sallasan sivil halka değecek bir alan Gazze… Samanlıkta iğne
aramak gibi bir şey, bu kadar nüfus içinde bu kadar dar alanda bir operasyon yaparak sivillere
dokunmadan Hamas militanı aramak…
 
Rakamlar Yalan söylemez ! 
Ama rakamlar ile söylediğinizi ne için söylediğiniz çok önemlidir !
 
Eğer amaç İsrail operasyonlarında bu rakamlar, sivil kayıpların olacağını ön görmek ve sivil kayıpları
meşrulaştırmaksa çok açıktır ki sivil kayıpların olması kaçınılmazdır.
 
Fakat, bu rakamlar bizim göstermek istediğimiz çerçevede bir şeyleri anlatıyorsa;
 
İsrail’in Gazze  Askeri operasyonu Hava yada kara, bir “insanlık suçu” yaratmayı göze almaktır. Bu
bir Savaşsa, İsrail Hükümeti adına bu kararı verenler, bu kararı uygulayanlar ve seyredenler savaş
suçlusu olarak yargılanmalıdırlar. 
 
Operasyonları “İsrail’in kendini savunma hakkı” olarak dile getiren AB, ABD işlenen ve işlenecek
insanlık suçlarından sorumludurlar. Rakamlar o kadar açıkça göstermektedir ki; bu operasyon Hamas
hedef gösterilse dahi sivil iradeyi ve sivillerin kendisini hedef almıştır. Kaldı ki emperyalizm kendi
politikalarının sonucu yeşertmiştir Hamas’ı.
 
Ve açıktır ki; İsrail tarafından sıkılan her kurşun, atılan her bomba kasten cinayettir !
 
Bir an önce operasyonun durması bu cinayetlere son verilmesi için dünya ayağa
kalkmalıdır !
 
Sadece insan değil, insanlık gözlerimiz önünde öldürülmekteyken susmak, zulüm açıkça
işlenmekteyken seyretmek, insana en büyük ihanettir.
 
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com [2]
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